
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borghetto di Borbera.  Responsabile Procedimento: Punzoni Monica  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 
 

COMUNE DI BORGHETTO DI BORBERA 
Provincia di Alessandria 

 
 
 

Servizio Amministrativo 
Determinazione  n. 13 

del 12/06/2017 

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione all'Associazione Pro Loco di Persi  e all'Associazione 
Football Girls di Borghetto Borbera.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

PREMESSO CHE: 

• Con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 29.03.2017, esecutiva, è stato approvato il 
documento unico di programmazione, del bilancio di previsione finanziario 2017-2019 (art. 151 
del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 del D.Lgs. n. 118/2011 e dei relativi allegati);   

• con Deliberazione di Giunta Comunale n. 32 in data 31.05.2017, esecutiva, è stata disposta 
l’assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi e sono stati individuati i relativi obiettivi 
gestionali da conseguire; 

• con decreto del Sindaco n. 4/2017, è stata attribuita alla sottoscritta la responsabilità del 
servizio amministrativo; 

 
VISTA la deliberazione di Giunta n. 33 in data  07.06.2017, con la quale sono stati assegnati i 
fondi per la concessione di contributi all’ Associazione Pro Loco di persi e all’Associazione Football 
Girls di Borghetto Borbera per  l’anno 2017;  
 
 
RITENUTO OPPORTUNO e altresì DOVEROSO procedere alla corresponsione dei contributi 
suddetti; 
 
ACCERTATA la disponibilità di tali fondi alla data odierna; 
 
VISTI: 

• il D.Lgs. n. 267/2000; 

• il D.Lgs. n. 165/2001; 

• lo Statuto comunale; 

• il Regolamento comunale di contabilità; 

• il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borghetto di Borbera.  Responsabile Procedimento: Punzoni Monica  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DETERMI NA 

 
DI IMPEGNARE E LIQUIDARE a favore delle suddette associazioni, per la realizzazione di 
iniziative e attività di promozione e di valorizzazione del territorio, i seguenti contributi: 
 
Creditore: 
denominazione  

P.R.O. Intervento Voce Cap. Art. Stanziam. 
residuo 

Stanz. già 
utilizzato 

Importo 
Impegno  

n. imp. 
/ Sub 

Associazione 
Turistica Pro 
Loco  Persi 

Area Servizi 
Culturali 

05021 2140 668 275 10.000,00 1.400,00 2.000,00 283 

FOOTBALL 
GIRLS 
BORGHETTO 
BORBERA 

Area Sport 06011 2470 709 1 2.500,00 0,00 2.500,00 284 

 
 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento risulta conforme agli atti d’indirizzo politico-
gestionale con particolare riferimento alla preventiva definizione dei criteri d’attribuzione del 
finanziamento di cui sopra; 
 
DI DARE ATTO che l’obbligazione avrà scadenza entro l’esercizio 2017; 
 

 
Il Responsabile del Servizio  

Firmato digitalmente 
GROSSO dott.ssa Gabriella 


